
УКРАЇНА 
ОСОКОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

НОВОВОРНЦОВСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

Ы сесії сільської ради сьомого скликання

від 26.05.2020 №489
с.Осокорівка
Про припинення приватизації та відміну 
електронного аукціону з продажу 
комунального майна (будівлі спорткомплексу)

Враховуючи те, що аукціон не відбувся у зв’язку з відсутністю поданих 
заяв на участь в аукціоні; відповідно до Закону України «Про приватизацію 
державного та комунального майна», Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року №432, 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 
рада

В И Р І Ш И Л А :
1.Припинити приватизацію об’єкта нерухомого майна (будівлі 

спорткомплексу) за адресою с.Осокорівка, вул. Свободи, 25, 
Нововоронцовського району, Херсонської області.

2.Відмінити проведення електронного аукціону з продажу об’єкта 
приватизації: нежитлового приміщення (будівлі спорткомплексу) адреса 
с.Осокорівка, вул.Свободи,25, Нововоронцовського району, Херсонської 
області.

3.Консалтинговій фірмі «Дебіт-Плюс» опублікувати в електронній 
торговій системі дане рішення відповідно до вимог чинного законодавства 
України.

4.Виконкому Осокорівської сільської ради оприлюднити це рішення 
на дошці оголошень в приміщеннЇС^Кбршрької сільської ради.

5.Контроль за викона: 
комісію з питань бюджету, со 

Сільський голова

ння покласти на постійну 
о розвитку села. 

О.І.Колісниченко


